

İYİLEŞTİRME FAALİYETLERİ

Trabzon Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. İlhan DENİZ tarafından öğrencilere "Başarılı olmak için nasıl çalışmalıyım" konulu seminer verilmiştir. Seminer sonunda öğrenciler düşüncelerini, bölüm ve okuldan isteklerini ve bu seminerden memnuniyetlerini, daha planlı programlı ders çalışmak için kendilerinde ne ölçüde istek uyandırdığını anket kâğıtlarına yazarak bildirmişlerdir.

Yapılan anket çalışmasında toplanan veriler okunarak değerlendirilmiştir. Öğrencilerin görüşleri okul müdüriyetine iletilmiştir. İkinci soruda "Bölümü ve okulu değerlendirir misiniz?" sorusuna cevap vermişlerdir.

Öğrenciler; Okul girişine poster ve panolar asılmasının ilgi çekici görüneceği, bölüm atölyesi donanımının artırılmasının gerektiği, CNC torna ihtiyacının olduğu, sportif aktivitelerin yapılması gerektiği, MÜNÜR ÖZKURT yurdunun okula uzak olması nedeniyle ulaşım sorunu çekildiği, okul çevresinin düzenlenmesi, ana kampüs içerisinde okulun yer alması, okulda daha çok fiziki alan olması, makinelerin onarılması ve yüksek teknoloji yeni makinaların alınması, laboratuvarların sayısının artırılması önerileri ve şikâyetleri belirtilmiştir.

Bölüm Atölyelerinde CNC Torna ihtiyacının olduğu belirtilmişti bu konuda bölüm BAP04 Projesi yaparak gerekli donanımın sağlanabilmesi başvuruda bulunmuştur. Okulda öğrenciler için daha çok alan oluşturulması için derslik alanlarındaki boşluğa masa ve sandalyeler konulmuş, öğrenciler için ayrıca öğretim elemanlarının odalarının bulunduğu alanlara da masa ve sandalye konularak bekleme alanı oluşturulmuştur. Öğrenciler için proje odası olarak eski proje odası daha modern ve fonksiyonel olarak düzenlenmiş ve planı çizilerek üniversiteye gerekli talep iletilmiştir. Okul girişine ilan ve haberlerin asılması için pano oluşturulmuştur. Özellikle MÜNÜR ÖZKURT yurdunun okula uzak olması nedeniyle ulaşım sorunu çekildiği öğrenciler tarafından iletilmişti bu konuda müdürümüz tarafından yurttan kalan öğrenciler çağırılarak toplantı gerçekleştirilmiştir. Durak yetkilileri ile konuşularak ek sefer konulması sağlanmıştır.